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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

 

Sihtasutus Väärtustades Elu Koolitus- ja Arenduskeskus 2021

Sihtasutuse Väärtustades Elu Koolitus- ja Arenduskeskus, registrinumbriga 90015206, tegevuse eesmärk 1.1.
Sihtasutuse nimi on: Sihtasutus Väärtustades Elu Koolitus- ja Arenduskeskus

(lühendvormina: SAVE Koolitus- ja Arenduskeskus).

Sihtasutuse Väärtustades Elu Koolitus- ja Arenduskeskuse (edaspidi Sihtasutus) põhikirjaline eesmärk on
sotsiaalse ettevõtluse kaudu perede vaimse tervise toetamine ja pereväärtuste edendamine ühiskonnas
ning üldise suhtekultuuri parendamine nii peredes kui seeläbi ka ühiskonnas laiemalt. Alates 2021. aastal
kuulub juhatusse 3 liiget.

2021. aastal ei makstud juhatuse ja nõukogu liikmetele töötasusid nende funktsioonide täitmise eest.

2021. a. pühendati uute PREP-suhtekoolitajate väljaõppele ja PREP-i raamatu ”Kuidas jääda abielus
õnnelikuks” kirjastamsitegevusele ja raamatu avaldamise ettevalmistusele. Raamat avaldati 2022.a.
alguses. Eelpoolmainitud tegevuse elluviimisel oli äritulu 8450 eurot. Tegevuskuludeks kujunes aasta
jooksul 19400 eurot. Töölepinguga töötas 0 töötajat. Väljamakstud töötasud 2021 aastal olid kokku 0 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 23.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 7 952 1 000

Nõuded ja ettemaksed 750 0

Kokku käibevarad 8 702 1 000

Kokku varad 8 702 1 000

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 18 652 0

Kokku lühiajalised kohustised 18 652 0

Kokku kohustised 18 652 0

Netovara   

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 1 000 1 000

Aruandeaasta tulem -10 950 0

Kokku netovara -9 950 1 000

Kokku kohustised ja netovara 8 702 1 000
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 23.12.2020 -

31.12.2021

23.12.2020 -

23.12.2020

Tulud   

Tulu ettevõtlusest 8 450 0

Kokku tulud 8 450 0

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -19 400 0

Kokku kulud -19 400 0

Põhitegevuse tulem -10 950 0

Aruandeaasta tulem -10 950 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 23.12.2020 -

31.12.2021

23.12.2020 -

23.12.2020

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -10 950 0

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -750 0

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 18 652 0

Kokku rahavood põhitegevusest 6 952 0

Kokku rahavood 6 952 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 000 1 000

Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 952 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 952 1 000
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

23.12.2020 1 000 1 000

23.12.2020 1 000 1 000

Aruandeaasta tulem -10 950 -10 950

31.12.2021 1 000 -10 950 -9 950
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutuse Väärtustades Elu Koolitus- ja Arenduskeskus (edaspidi sihtasutus)2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamisetava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida

täiendavad avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis sätestatud nõuded. 

Sihtasutus on lähtunud tulemiaruande koostamisel RTj nr 14. 

Sihtasutuse 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse pankades ja kassas hoitavaid vahendeid.

Sihtasutuse rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised on ümber hinnatud aruandekuupäeval ametlikult kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel ja esitatud eurodes. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on tulemiaruandes

kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, see on nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused ja

tagasimaksed. 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga

ostja kohta eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Allahindlus kajastatakse bilansis kirjel “Nõuded ja ettemaksed” ning tulemiaruandes kulu

liigile vastaval kirjel. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud

nõuded on bilansist välja kantud.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu.

Varud

Varusid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, olenevalt kumb on madalam.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil. 
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Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuukuupäevast või sihtasutusel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Sihtasutus kajastab oma bilansis eraldise juhul, kui sihtasutusel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest

tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja kohustise summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise

aja kohta.

Lepingute alusel võetud sihtfinantseerimise andmise kohustisi ja sihtfinantseerimise saamise nõudeid kajastatakse eelnevalt tingimuslike

kohustiste ja nõuetena bilansivälistel kontodel. Tingimuslike nõuete ja kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Antud sihtotstarbeliste kohustiste üle arvestuse pidamisel loetakse bilansivälise kohustise tekkimise hetkeks esitatud toetuse taotluse osas

tehtud positiivset finantseerimisotsust.

Annetused ja toetused

Toetustena käsitletakse sihtasutuse poolt saadud vahendeid (saadud toetused), mille eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid, ning

sihtasutuse poolt antud vahendeid (antud toetused), mille eest ei saada otseselt vastu kaupu ega teenuseid.

Toetused jagatakse järgmisteks liikideks:

a) sihtfinantseerimine - teatud projektipõhisel sihtotstarbel saadud ja antud toetused, mille puhul määratakse selle eesmärk koos mõõdikutega

eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust raha kasutamise kohta ning

raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi;

b) tegevustoetused - antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest ja

arengudokumentides määratud eesmärkidest.

Toetuste kajastamise üldpõhimõtted:

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne

sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk,

kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Toetust kajastatakse bilansis esmakordselt raha ülekandmisel või laekumisel või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustiste, tulude ja

kulude arvelevõtmise kuupäeval vastavuses eelpool tooduga.

Lepingute alusel võetud sihtfinantseerimise andmise kohustisi ja sihtfinantseerimise saamise nõudeid kajastatakse eelnevalt tingimuslike

kohustiste ja nõuetena bilansivälistel kontodel. Antud sihtotstarbeliste toetuste üle arvestuse pidamisel loetakse bilansivälise kohustise

tekkimise hetkeks esitatud toetuse taotluse osas tehtud positiivset finantseerimisotsust.

Sihtfinantseerimise andjad ja vahendajad kajastavad antud ja vahendatud sihtfinan-tseerimist kuludes (vahendajad ka

tuludes)samades perioodides kui toetuste saajad. 

Põhivara sihtfinantseerimise andmist ja vahendamist kajastatakse kuludes (vahendajad ka tuludes) sellel perioodil, millal toetuse saaja

kajastab põhivara soetamise.

Tulud

Kaupade ja teenuste müük on sihtasutuse kõrvaltegevus ning tulemiaruandes on ettevõtlusega seotud tulud ja kulud esitatud netosummana real

“Tulu ettevõtlusest".

Intressitulu kajastatakse tulemiaruandes, kui tulu laekumine on 100% tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Tegevuskuludena näidatakse sihtasutuse tegevusega seotud tekkepõhiseid kulusid. Tegevuskulud jaotatakse kahte gruppi: sihtotstarbeliselt

finantseeritud ning administratiivsed tegevuskulud.

Seotud osapooled
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Sihtasutuse seotud osapoolteks on loetud:

1. sihtasutuse tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;

2. sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev

või oluline mõju.

Raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja olulised soodustused.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Sihtasutus Väärtustades Elu

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

Sihtasutus Väärtustades Elu Koolitus- ja Arenduskeskus (registrikood: 90015206) 23.12.2020 - 31.12.2021 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIA KAPSTA-FORRESTER Juhatuse liige 20.05.2024



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutuse Väärtustades Elu Koolitus- ja Arenduskeskus juhatusele

Oleme üle vaadanud Sihtasutuse Väärtustades Elu Koolitus- ja Arenduskeskus raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga

31.12.2021, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet, rahavoogude

aruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud

raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4-10.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Väärtustades Elu Koolitus- ja Arenduskeskus finantsseisundit seisuga 31.12.2021 ning sellel kuupäeval

lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aare Olander

Vandeaudiitori number 342

Gabler Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 103

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

11.06.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Väärtustades Elu Koolitus- ja Arenduskeskus (registrikood: 90015206) 23.12.2020 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele

lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AARE OLANDER Vandeaudiitor 11.06.2024



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 94999 Jah


